kovo 5 d. 10.00–13.30 val. ir 18.00–20.00 val. Bendra įgarsinimo paslaugų 

trukmė – 8 val. 30 min. Bendra apšvietimo paslaugų trukmė – 8 val. 30 min.  

II SKYRIUS 

PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Nuomininkas įsipareigoja sumokėti 856 Eur (aštuonis šimtus penkiasdešimt šešis eurus) 

nuompinigių:  

2.1.1. 222 Eur (du šimtus dvidešimt du eurus) nuompinigių. Didžiosios koncertų salės 1 val. 

nuomos įkainis nekomerciniams renginiams darbo dienomis po 17 val. – 111 Eur, pagal Šiaulių 

kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo 1.1. punktą. Bendra renginio trukmė – 2 val.;  

2.1.2. 209 Eur (du šimtus devynis eurus) nuompinigių už pasiruošimą renginiui. Didžiosios 

koncertų salės 1 val. pasiruošimo įkainis nekomerciniams renginiams darbo dienomis iki 17 val. – 

28 Eur (5 val. 30 min.) ir nekomerciniams renginiams darbo dienomis po 17 val. – 55 Eur (1 val.), 

pagal Šiaulių kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo 1.2. punktą, pasiruošimo 

renginiui trukmė – 6 val. 30 min.; 

2.1.3. 212,50 Eur (du šimtus dvylika eurų 50 ct) už įgarsinimo paslaugą Šiaulių kultūros 

centro patalpose. 1 val. įgarsinimo paslaugos kaina – 25 Eur, pagal Šiaulių kultūros centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų sąrašo 4. punktą. Trukmė – 8 val. 30 min.; 

2.1.4. 212,50 Eur (du šimtus dvylika eurų 50 ct) už apšvietimo paslaugą Šiaulių kultūros 

centro patalpose. 1 val. apšvietimo paslaugos kaina – 25 Eur, pagal Šiaulių kultūros centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų sąrašo 5. punktą. Trukmė – 8 val. 30 min. 

2.2. Atsiskaitymo tvarka: